АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ   МУНИЦПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
403385, ст. Березовская, ул.Советскаяа, 22,  Даниловский  муниципальный  район,  Волгоградская  область
Тел. 5-41-11,  5-42-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         от 23 ноября 2020 г.                                                                                 № 105

О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории Березовского сельского поселения

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (в ред. от 31.07.2020г), руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие с действующим законодательством п.1.5 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории Березовского сельского поселения, принятого Постановлением от 12.09.2019 г. № 87. Пункт 1.5 читать в следующей редакции:
 Администрацией Березовского сельского поселения контроль осуществляется в отношении:
         1) утратил силу с 1 октября 2019 года.
2) соблюдения правил нормирования в сфере закупок, установленных в соответствии со статьей 19 настоящего Федерального закона;
         3) определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;
         4) утратил силу с 1 января 2020 года.
5) соблюдения предусмотренных настоящим Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;
         6) утратил силу с 1 января 2020 года.
7) соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки.
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

    Глава Березовского
    сельского поселения                                                                       А.А.Малов